Herba Bocco cognominis, quæ?

Sed vel sic etiam nihilo certior factus sum. *Bocchi* regis meminit & Seneca De brevitate vitæ, cap 13.

hic amarantus) *Amarantus spica purpurea* *Amarantus.*
verius quàm flos aliquis: sine odore. Mirum in eo, gaudere decerpi & latius renasci. Provenit Augusto mense: durat in Auctumnû. Alexand palma, qui decerpt & adservatur. Mirûq; postquâ defecere cuncti flores, madefacti & aquâ reviviscit, & hybernas coronas

παρὰ τὸ μὴ
μαραίνειν.

coronas facit. Summa ejus natura in nomine est; appellato, quoniam non marcescat. ut tradidit Plin. l. 21. c. 8. Columella *immortales amantos* dixit. Poterat videri D. Petrus alluisse, dum κληρονομίαν ἀμάρωντον laudat, quam compar ipsius D. Paulus τῆς δικαιοσύνης σέφανον appellat. Vulgò, *flos amoris*: quasi ab amor fit & Græco ἀνθ. nugæ.

† Bupthalmus. flore similis. Diosc.

Bupthalmusq; virens. (Bupthalmus. † similis boum oculis, folio faniculi: circa oppida nascens, fruticosa caulibus. Vide Plin. l. 25. c. 8. & 13. Ita buglossus, boum linguæ similis. ita cynoglossus, caninas imitans linguas, &c. Nicander l. 2. Georg. ubi flores coronarios, & postea etiã sepulchrales enumerat, apud Athenæum l. 15. Boanthemon vocavit Poëticâ voce, quam rhizotomi bupthalmō indigetant: & florem hunc anthemidi subjunxit, cui multum est similis: ut etiam Dioscorides indicat.

pag. 638. Edit.
Dalech & in
Casaub. Com-
mentar. p.
612. cap. 9.

Οὐδ' ἔμψ' ἀνθημίδω κενθὴ γηρόστροφ ἀκμή,
Οὐδ' ἔβοανθημα κείτ' ἀγ' ἐπ' ηγεταίου κροσσὸ ψοῖ.

ut quidem *Isaacus Casaubonus*, princeps Græcarum litterarum, hos versus restituit, antea corruptissimos. Nicander ibidem:

— βοὺφθαλμὸν τε καὶ ἰθάδες Διὸς ἀνθ.

Notat autem Scaliger veteres excusos

fos

los & membranas omnes hic in Culice nostro habere non *Bupthalmus*, sed *Bumastus*. Verbum tamen nihili se putare; aut si quid veri in eo, amplius quærendum, quid hic faciat *Bumastus*. Apud nostrum quidem 2. Georg. *Eumastus* legitur *uva mammatum modo tumens*. sed nihil ad culicem.

Semper florida pinus) Ita hanc lectio- *Pinus, herba.*
nem Dominus Scaliger adseruit, contra temerarios correctores, qui *picris* suppo- fuerant pro *pinus*. quum tamen *picris* etymo suo satis ostendat, inter hos delicatissimos flores locum se habere non posse. At *pinus* non est arbor, quod putarunt Correctores: sed *Chamepitis*, flos suavissimus ac delicatissimus: quem & Columella lib. 9. cap. 4. inter flores ponit, & Apollodorus apud Athenæum lib. 15. inter *σεφαιμακία*. Hanc intellexit & noster 4. Georg.